
 

 

 

 

 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
15.06.2015  № 34/78-3 

 

О внесении изменений  в решение  Совета депутатов Садовского муници-

пального образования Татищевского  района Саратовской области от 

18.11.2014 № 22/41-3 «О земельном налоге в Садовском муниципальном 

образовании Татищевского района Саратовской области» 

 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,                                                                                                               

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах орга-

низации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании 

Устава Садовского муниципального образования Татищевского района Сара-

товской области, Совет депутатов решил: 

 Внести изменения в решение Совета депутатов Садовского  

муниципального образования Татищевского района Саратовской области от 

18.11.2014 № 22/41-3 «О земельном налоге в Садовском муниципальном 

образовании Татищевского района Саратовской области», дополнив пункт 

второй раздела 3 приложения следующими словами: 

«данная льгота  распространяется на правоотношения, начиная с 1 ян-

варя 2014 года». 

Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Татищевского 

муниципального района Саратовской области». 

 

 

 
 

              Глава  

муниципального образования                                              О.Г. Богомолова 

 


